

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę zestawów komputerowych wraz z monitorami, sprzętu sieciowego, akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania biurowego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

- 1) Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ – Specyfikacja Asortymentowa, pakiet nr 2 Sprzęt Sieciowy w punktach 1,2 oraz 3 używa do określenia przepustowości jednostki Gbit/s. Jednak przepustowość przełączników podawana jest jednostkach mpps. Czy jest to spowodowane omyłką pisarską i parametr przepustowości został omyłkowo oznaczony jednostką Gbit/s ?

Czy zamawiający omyłkowo użył nazwy 'przepustowość' zamiast 'Prędkość magistrali' której wartość wyrażona jest w Gb/s ?

**Odpowiedź:**

Nazwa „przepustowość” zostanie zastąpiona „przepustowość routowania/przełączania” jest to tożsame z pojęciem „prędkość magistrali”.

- 2) Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ – Specyfikacja Asortymentowa, pakiet nr 2 Sprzęt Sieciowy w punkcie 5 –Moduł SFP nie precyzuje czy oferowane moduły mają być kompatybilne z oferowanymi przełącznikami ?

**Odpowiedź:**

Oferowane moduły mają być kompatybilne z oferowanymi przełącznikami.

WYKONAWCA 2

Czy dopuszczacie Państwo zaoferowanie w pakiecie nr 1 zadanie 3 oraz pakiet nr 3 zadanie 1 monitorów z certyfikatem TCO-05 lub TCO-06 zamiast TCO-03 lub też monitorów LCD z technologią podświetlenia CCFL (nie LED)? Aktualnie nie są dostępne modele z podświetlenie typu LED posiadające certyfikat TCO03.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy monitory z certyfikatami TCO-05 lub TCO-06. Monitory muszą posiadać podświetlenie LED, nie dopuszczamy podświetlenia technologią CCFL.

WYKONAWCA 3

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dla pakietu nr 2:

- 1) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "przepustowość" przy specyfikacji switcha ?

Czy chodzi o przepustowość magistrali switcha czy też o przepustowość ogólną mierzoną jednak w **mpps** (mega pakietach na sekundę)?

**Odpowiedź:**

Omyłkowo została użyta nazwa „przepustowość” zamiast „prędkość magistrali”.

- 2) Czy przypadkiem, przy specyfikacji switcha 24-portowego wpisano "przepustowość min **65Gbit/s**" zamiast "przepustowość min **56Gbit/s**" ?

**Odpowiedź:**

Nie. Wpis „min 65Gbit/s” jest poprawny.

WYKONAWCA 4

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dla pakietu nr 3:

- 1) poz 37 - Jakiego formatu powinny być dyski SAS? 3,5" czy 2,5" ?

**Odpowiedź:** Dopuszczone są formaty 3,5" jak i 2,5".

2) poz 38 - Jaka ma być szybkość obsługiwanych dysków ? 3Gb/s czy 6Gb/s ?

**Odpowiedź:** Minimalna wymagana szybkość obsługiwanych dysków to 3Gb/s.

3) poz 41/42 - Jakiego formatu powinny być dyski SATA ? 3,5" czy 2,5" ?

**Odpowiedź:** Dopuszczone są formaty 3,5" jak i 2,5".

4) poz 4 - Z wyspecyfikowanych parametrów nie można dobrać nagrywarki DVD. Jaka nagrywarkę DVD Zamawiający oczekuje - proszę podać przykładową, spełniającą te wymagania lub zweryfikować wymagania SIWZ.

**Odpowiedź:** Wpis „prędkość zapisu DVW+/-RW min. 8x” zostanie zamieniony na „prędkość zapisu DVD+/-RW min. 4x”, reszta parametrów poz 4 w SIWZ jest poprawna.

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*

*Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych*